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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 SAILBEF

  2 ALTRIPI FIABLES H 4   82

  3 AVEQGEN PLAIRAIT  6F   68  150

  4 Q+OELENI VENGEA G 9   26  176

  5 EELO+JEA QIN (1) 15F   41  217

  6 -EPUDAFY GALÈJE (2) 12G   30  247

  7 DFU+ODZE PAYÉE J 8   36  283

  8 DF+EITTO DOUZE M 9   58  341

  9 FTT+AEXW IODE (3) F 8   25  366

 10 AEFTT+VA WAX (4) K 5   42  408

 11 AAFTTV+N REPAYÉE J 6   29  437

 12 SURULTN VANTAI  8A   30  467

 13 LRU+DMHO TENUS (5) 13F   30  497

 14 -E?DORBI OUH N 8   30  527

 15 UOUCTEN REBO(N)DI O 9   90  617

 16 U+RHOKAR CONTENU C 3   22  639

 17 ORU+MTIS HARKA (6) B 7   44  683

 18 IRT+IGSR SUMO (7) 12B   28  711

 19 IRT+LLT? GRIS D 1   22  733

 20 T+NESRUA GRILL(Â)T  1D   21  754

 21 MECMEFE SATURNE (8)  2I   73  827

 22 CEE+S FEMME O 1   36  863

ESTE (9)  6A   27  890

 

  1: QIN [kin] 1. n.m. Cithare chinoise à sept cordes. 2. adj. D'une dynastie chinoise (IIIe s. av. J.-C.).
 

  2: GALÉJER v. (p.p.inv.) 12. Raconter des histoires inventées ou déformées.
 

  3: IODE n.m. Corps simple très volatil.
 

      IODER v. 10. Couvrir d'iode.
 

  4: WAX [w-] n.m. Afr. Tissu de coton imprimé.
 

  5: TENIR v. 42.
 

      TENU, E adj., n.m. et n.f.
 

      TÉNU, E adj. Extrêmement mince.
 

  6: HARKA n.f. Hist. En Algérie, troupe de supplétifs renforçant l'armée française.
 

  7: SUMO [s(o)u] n.m. Lutte japonaise.
 

  8: SATURNE n.m. Plomb, pour les alchimistes.
 

  9: ESTE n.m. Langue parlée en Estonie.


